
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 673 – Poz. 225, 226, 227

niejszym regulaminem mają zastosowanie przepisy 
– Karta Nauczyciela i Kodeks Pracy.

§34. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Sompolno.

§35. Traci moc uchwała Nr XXIII/200/09 Rady 
Miejskiej w Sompolnie z dnia 24 marca 2009 r. w 
sprawie regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Sompolno w 2009 r.

§36. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r. 

Przewodniczący
Rady.Miejskiej

(-) Roman Bednarek

226

UCHWAŁA Nr 271/XXX/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 16 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę wymiaru podatku rolnego na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, 
art. 41ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006, Nr 136, 
poz. 969 ze zm.) Komunikatu Prezesa GUS z dnia 
19 października 2009 roku w sprawie średniej ceny 
skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 
2009 r. (MP z 2009, Nr 68, poz. 886) Rada Miejska 
Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§1. Średnią cenę skupu żyta określoną w Komu-
nikacie Prezesa GUS z dnia 19 października 2009 
r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
pierwszych trzech kwartałów 2009 roku (M.P. Nr 

68, poz. 886) obniża się z kwoty 34,10 zł za 1 dt 
do kwoty 25,00 zł za 1 dt, która to kwota stanowi 
podstawę do ustalenia wymiaru podatku rolnego na 
2010.rok..

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Ślesin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
podatku należnego na 2010 rok.

Przewodniczący Rady 
(-) Jerzy Maciejewski

227

UCHWAŁA Nr 272/XXX/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 16 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8, art. 40, ust. 1, 
art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 8, art. 10, ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 roku, Nr 121, poz. 844 
z późn. zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 18 sierpnia 2009 roku w sprawie górnych gra-
nic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2010 roku (M.P. Nr 52, poz. 742), Obwieszcze-
nia Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 
roku w sprawie stawek podatku od środków trans-
portowych obowiązujących w 2010 roku (M.P. Nr 
67, poz. 872) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, 

co następuje: 

§1. Określa się następujące stawki podatku od 
środków transportowych na terenie gminy:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  -
507,00 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 911,00 
zł

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1.113,00 zł
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w 
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całko-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 674 – Poz. 227

witej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

3. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów: od 3,5 tony a poniżej 12 ton - 1.313,00 zł

4. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależ-
ności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej 
pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek okre-
ślonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5. od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton a poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: - 135,00 zł

6. od przyczep lub naczep, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą równą lub wyższą nią 12 ton z wyjątkiem 

związanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-
wadzoną przez podatnika podatku rolnego w zależ-
ności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej 
pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek okre-
ślonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

7. od autobusów, w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1.219,00 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.525,00 

zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Ślesin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie na 
rok podatkowy 2010.

Przewodniczący Rady 
(-) Jerzy Maciejewski

Załącznik nr 1
do uchwały nr 272/XXX/09
Rady Miejskiej Gminy Ślesin
z dnia 16 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W art. 8 pkt 2 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita (w 
tonach) Stawka podatku (wi cej)

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równowa ne lub inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1.521,00 
18 26 1.521,00 
26 29 1.830,00 
29 1.830,00 

Trzy osie 
12 18 1.830,00 
18 26 1.910,00 
26 29 1.932,00 
29 1.932,00 

Cztery osie i wi cej
12 18 1.830,00 
18 26 1.830,00 
26 29 2.785,00 
29 2.785,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 675 – Poz. 227

Załącznik nr 2
do uchwały nr 272/XXX/09
Rady Miejskiej Gminy Ślesin
z dnia 16 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W art. 8 pkt 4 USTAWY

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: ci gnik siod owy + 

naczepa, ci gnik balastowy + przyczepa 
(w tonach) 

Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zwieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie 

12 31 2.153,00 2.153,00 
31 36 w cznie 2.153,00 2.153,00 

36 powy ej 40 2.214,00 2.345,00 
40 2.214,00 2.345,00 

Trzy osie i wi cej
12 31 2.087,00 2.087,00 
31 36 w cznie 2.087,00 2.087,00 

36 powy ej 40 2.785,00 2.785,00 
40 2.785,00 2.785,00 

Załącznik nr 3
do uchwały nr 272/XXX/09
Rady Miejskiej Gminy Ślesin
z dnia 16 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W art. 8 pkt 6 USTAWY

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z zwieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równowa ne lub inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych
1 2 3

Jedna o
12 18 1.219,00 
18 36 w cznie 1.219,00 

36 powy ej 1.870,00 
Dwie osie 

12 18 1.219,00 
18 36 w cznie 1.563,00 

36 powy ej 2.056,00 
Trzy osie i wi cej

12 18 1.219,00 
18 36 w cznie 1.219,00 

36 powy ej 1.550,00 


